SỞ Y TẾ TỈNH TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KV BẮC QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:     /BVĐKKV-KD
Về/việc yêu cầu báo giá vật tư thay thế của máy

chạy thận nhân tạo Model: 4008A và 4008S hãng

Presenius Medical Care – Đức của  Bệnh viện  Đa

khoa Khu vực Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang.

Bắc Quang, ngày  27  tháng 1  năm 2026

Kính gửi: Các nhà cung cấp vật tư, thiết bị y tế tại Việt Nam

Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo

giá để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho

gói thầu mua sắm vật tư thay thế của máy chạy thận nhân tạo Model: 4008A và

4008S hãng Presenius Medical Care – Đức tại  Bệnh viện  Đa khoa Khu vực Bắc

Quang tỉnh Tuyên Quang.

I. Thông tin của Đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

- Tên đơn vị: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

- Địa chỉ: Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ người phụ trách tiếp nhận báo giá

- Họ và tên: Ds. Nguyễn Tuyên Hải

- Chức vụ: viên chức Khoa Dược

- Số điện thoại: 0965.118.333

- Địa chỉ gmail: Nguyentuyenhai810@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận trực tiếp tại: Thôn 1, xã Bắc Quang, tỉnh Tuyên Quang

- Nhận qua Gmail: Nguyentuyenhai810@gmail.com

4. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ ngày 27 tháng 1 năm 2026 đến trước

ngày 15 giờ 00 phút ngày 06 tháng 02 năm 2026.

Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

5. Thời gian có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 90 ngày kể từ ngày báo giá

II. Nội dung yêu cầu báo giá ( Phụ lục 1 đính kèm)

III. Hồ sơ chào giá gồm:

1. Biểu chào giá ( mẫu phụ lục 2)

2. Catalogue tài liệu kỹ thuật của hàng hóa (nếu có)

3. Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty.

4. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá.

Bệnh viện kính mời các đơn vị quan tâm gửi chào giá.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận

- Như trên

- Đăng Website đơn vị

- BGĐ (b/c)

- Lưu VT, KHTC, KD

GIÁM ĐỐC

Phạm Mạnh Công

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA YÊU CẦU BÁO GIÁ

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng

Ghi chú

1
Mô tơ bơm tách khí có chuôi cắm máy  Cái 3

Tương thích với máy chạy thận nhân tạo Model: 4008A

và 4008S hãng Presenius Medical Care – Đức

 2
Mơ tơ bơm dòng có chuôi cắm máy  Cái 3

 Tổng cộng: 2 khoản

Phụ lục 2

MẪU CHÀO GIÁ

Công ty……..

Địa chỉ………

Số điện thoại……………..

Mã số thuế………………

Email……………………

BÁO GIÁ THIẾT BỊ Y TẾ, VẬT TƯ Y TẾ …….

Kính gửi: Bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang

Trên cơ sở mời báo giá số:………/………. Ngày ………………của bệnh viện ĐKKV Bắc Quang tỉnh Tuyên Quang. Chúng tôi

công ty……..xin được gửi tới bệnh viện báo giá như sau:

:

S

TT

Tên và thông tin

hàng hóa

Hãng sản xuất, nước sản xuất

Cấu hình, Thông số kỹ thuật cùa

hàng hóa/ mã hàng hóa

Số

lượng

Đơn vị

tính
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1

 Tổng cộng:  ... khoản

Giá trên hàng hóa đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt... Đến Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Quang, tỉnh Tuyên

Quang và không phát sinh bất cứ chi phí nào thêm.

                                                                                                                            ……, ngày.... tháng....năm....

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ CUNG CẤP

                                                       (Ký tên, đóng dấu)

		2026-01-27T11:12:31+0700

		2026-01-27T11:29:35+0700

		2026-01-27T11:29:35+0700